Classificação da informação: Uso Interno

COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO SICREDI ARACAJU

SICREDI ARACAJU

CNPJ: 02.923.389/0001-72

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO

SICREDI ARACAJU - SICREDI ARACAJU, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 14, do Estatuto Social e o art. 6º, §2º, do Regulamento do Programa Pertencer,

convoca os associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, para se reunirem

em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS, nos horários e locais a seguir informados:

ASSOCIADOS DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA

UNIDADE 09

A assembleia de núcleo será realizada no Auditório do Shopping Peixoto, localizado na

Avenida Av. José Amâncio Bispo, 5419, Bairro: Miguel Teles de Mendonça, Itabaiana –

SE, no dia 02 de junho de 2023, às 19h, com no mínimo 10 (dez) associados, em única

convocação.

ORDEM DO DIA

I. Eleição de Coordenador de Núcleo e seu(s) Suplente(s), nos termos do

Regulamento do Programa Pertencer.

Prazo de inscrição de interessados na posição de Coordenador de Núcleo: Os

associados interessados em ocupar a posição de Coordenador de Núcleo (Delegado),

efetivo ou suplente, poderão se inscrever nas agências da Cooperativa até 02/06/2023,

preenchendo formulário próprio disponível na cooperativa.

As atribuições e requisitos do Coordenador de Núcleo estão detalhados no

Regulamento do Programa Pertencer, disponível nas agências da Cooperativa, também

no seguinte endereço eletrônico: sicredi.com.br/coop/aracaju. É obrigatória a Formação

no Programa Crescer. Os associados que desejarem participar da formação presencial,

podem comparecer ao local da assembleia às 17h30.

Itabaiana, 23 de maio de 2023

JOSÉ HERMANO MARINHO JUNIOR

Presidente

Classificação da informação: Uso Interno

Declaração de Divulgação do Edital de Convocação da Assembleia de Núcleo

Este edital foi afixado no mural da agência Unidade de Atendimento 09, do município de

Itabaiana – SE, no dia     /     /         , onde permanecerá acessível até a data de

encerramento da Assembleia de Núcleo.

____________________________________

Sebastião Oliveira Souza

Gerente da Agência

____________________________________

Associado

____________________________________

Associado